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Välkommen till en sida som uteslutande ska handla om djur och djurägande. Hur kan du skapa ett bättre förhållande till det djur du äger – hur kan ni förenkla för varandra och ge ert förhållande ett lyft där ni når en slags symbios?




Vi ska ge fakta, tips och tankar om detta och vi ska försöka ge dig mer kött på benen som gör att ni – du och ditt djur – tar nästa steg tillsammans.









Valpkurs




Varför välja en valpkurs? Många hundägare – nyblivna sådana såväl som mer erfarna – väljer bort det hjälpmedel som finns tillgängliga. En valpkurs är att ett exempel på detta. Man sätter någon sorts prestige i att själv uppfostra sin valp, men man tänker då inte på att man genom detta kan göra fel som sedan blir svåra att reparera. Helt enligt devisen om att det är svårt att lära gamla hundar att sitta.




En valpkurs är nyttig både för hunden och för ägaren. Vid en valpkurs får man tips, olika uppgifter att lösa och viktiga övningar att implementera i vardagslivet. Det viktiga är att en valpkurs utgår från att varje hund är unik: det som passar för en valp kan vara sämre för en annan. Hur din hund ska bemötas och tränas på bästa sätt kommer du att få tips om av erfarna instruktörer.




En valpkurs pågår under en viss tid och där man veckovis – gärna som en samlad familj – möter andra nyblivna hundägare. Det gör att valparna även får träna på sitt sociala spel – samtidigt som man som husse- och matte ges en möjlighet att skaffa nya vänner och framtida promenadkompisar. En valpkurs i Stockholm ger dig en hund som står bättre rustad för framtiden och där du som ägare får viktiga nycklar i hur du hanterar olika situationer. Detta till ett lågt pris, dessutom.
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Hundfoder




Hundfoder är en fråga att ta på allvar som hundägare. Det du lägger i skålen kommer nämligen i allra högsta grad att påverka vilken typ av hund du får. Rätt hundfoder kommer att ge dig en pigg, glad, alert och välmående hund vars päls verkligen lyser.




Fel hundfoder ger det direkt motsatta. Valet ska dels baseras på vilken hundras du har, vilken vikt hunden håller – eller ska hålla – samt vilken ålder din hund befinner sig i. Det vanligaste är att man väljer torrfoder och det är också ett val som är gynnsamt för dig som ägare. Dels så är detta hundfoder billigare, dels så är det även lättare att servera och att förvara. Ser man till andra hundfoder som konserver och färskfoder så ställs andra krav.




Vad du serverar din hund är viktigt, men lika viktigt är att du ger lagom stora portioner och att du försöker undvika att erbjuda småätande. Det kan vara frestande att ge hunden rester, men det handlar då ofta om att man gör en björntjänst och att man får en hund som både tigger och som dessutom tenderar att lägga på sig en massa onödiga kilon. Då du väljer hundfoder så kan du med gott samvete rådfråga med personalen i djuraffären alternativt med uppfödaren för värdefulla tips kring hur du ska tänka.
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Veterinär




Många svenskar drömmer om att bli veterinär; något som också bekräftas av att det alltid är ett högt tryck – med hård konkurrens – om att ta sig in på högskolor som erbjuder denna utbildning. En utbildning som tar 5.5 år innan man är klart, för övrigt.




Att arbeta som veterinär innebär att man undersöker, diagnostiserar och behandlar djur av alla slag. Det spelar ingen roll om det handlar om ett sällskapsdjur – en hund, en katt eller en kanin – eller om ett större djur som finns på ett zoo.




En veterinär kan inom ramarna för sin gedigna utbildning behandla alla typer av djur dit även exempelvis reptiler räknas. En annan gren av arbetet är att säkerställa att den mat och de livsmedel vi äter dagligen håller god kvalitet. Djurhållning vid exempelvis slakt kontrolleras regelbundet av veterinärer och där dessa även ser till att alla djur har det så bra som möjligt att de lagar och regler som finns också åtföljs.




Vissa veterinärer i Stockholm väljer utöver dessa två alternativ även att viga sina karriärer åt forskning. Yrket är brett och det handlar om att vi som djurägare – och ätare av exempelvis kött – ska vara tacksamma för att veterinärer finns.
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